VITE A TESTA LARGA
RIVESTIMENTO C4 EVO
Rivestimento multistrato con trattamento superficiale a base di resina
epossidica e flakes di alluminio. Assenza di ruggine dopo test di 1440 ore
di esposizione in nebbia salina secondo ISO 9227. Utilizzabile all’esterno
in classe di servizio 3 e in classe di corrosività atmosferica C4.
RONDELLA INTEGRATA
La testa larga ha la funzione di una rondella e garantisce una elevata resi-

CODICE vite D2 H D1 pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
WBAZ25A2 6,0 - 6,5 25 15 6,5 100
Avvitatura corretta
NOTE: Lo spessore della rondella ad installazione avvenuta è pari a circa 8-9 mm.
Lo spessore massimo del pacchetto fissabile è stato calcolato garantendo una lunghezza minima di infissione nel legno pari a 4·d.
Avvitatura eccessiva Avvitatura insu"ciente Avvitatura errata
fuori asse
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSEVO660 60 40 20 100
TBSEVO680 80 50 30 100
TBSEVO6100 100 60 40 100
TBSEVO6120 120 75 45 100
TBSEVO6140 140 75 65 100
TBSEVO6160 160 75 85 100
TBSEVO6180 180 75 105 100
TBSEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40
19,0
TBSEVO8100 100 52 48 50
TBSEVO8120 120 80 40 50
TBSEVO8140 140 80 60 50
TBSEVO8160 160 100 60 50
TBSEVO8180 180 100 80 50
TBSEVO8200 200 100 100 50
TBSEVO8220 220 100 120 50
TBSEVO8240 240 100 140 50
TBSEVO8280 280 100 180 50
TBSEVO8320 320 100 220 50
TBSEVO8360 360 100 260 50
TBSEVO8400 400 100 300 50
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
10
TX 50
25,0
TBSEVO10120 120 60 60 50
TBSEVO10140 140 60 80 50
TBSEVO10160 160 80 80 50
TBSEVO10180 180 80 100 50
TBSEVO10200 200 100 100 50
TBSEVO10220 220 100 120 50
TBSEVO10240 240 100 140 50
TBSEVO10280 280 100 180 50
LEGNO  |  TBS EVO  |  105
a2
a2
a1